
ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1702/2087 

IV IEDAĻA 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1703/2087 

IEŅĒMUMI 

Eiropas Savienības dalība Tiesas izdevumu finansēšanā 2024. finanšu gadā                                                              

Pozīcija Summa 

Izdevumi 503 837 531 

Pašu resursi – 72 793 000 

Maksājamā iemaksa 431 044 531   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1704/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

3 0 NODAĻA     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 37 816 000 36 076 000 33 238 183,64 87,89 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 6 714 000 6 394 000 5 876 734,08 87,53  

3 0 0. pants — Kopā 44 530 000 42 470 000 39 114 917,72 87,84       

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 28 183 000 24 551 000 23 087 160,77 81,92 

3 0 1 1 Personāla tiesības nodot un izpirkt pensiju p.m. p.m. 0,—  

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā p.m. p.m. 2 362,01   

3 0 1. pants — Kopā 28 183 000 24 551 000 23 089 522,78 81,93  

3 0. NODAĻA — KOPĀ 72 713 000 67 021 000 62 204 440,50 85,55        

3 1 NODAĻA     

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 1 1 Ieņēmumi no citāda īpašuma pārdošanas p.m. p.m. 0,—  

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – 
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

3 1. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—        

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

PAŠU RESURSI    

3 SADAĻA 

ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

?  

3 0 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM  
3 1 NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1705/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

3 2 NODAĻA     

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi     

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un 
struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

3 2 0. pants — Kopā p.m. p.m. 0,—        

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par 
komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem 
vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 147 099,69   

3 2. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 147 099,69         

3 3 NODAĻA     

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 199 673,31  

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, 
dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 901,71  

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 98 721,41  

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 153,75   

3 3. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 299 450,18         

3. sadaļa — Kopā 72 713 000 67 021 000 62 650 990,37 86,16   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

3 2 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – 
PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI  

3 3 NODAĻA — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1706/2087 

3 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

3 0 0 Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

37 816 000 36 076 000 33 238 183,64   

Juridiskais pamats 

Protokols par privilēģijām un imunitāti Eiropas Savienībā un jo īpaši tā 12. pants. 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, tās locekļu un sekretāra, 
kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 
1. lpp.). 

Padomes Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68 (1968. gada 29. februāris), ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa 
piemērošanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.). 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.), un jo īpaši tās 3. panta 1. punkts. 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 714 000 6 394 000 5 876 734,08   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 66.a pants. 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, tās locekļu un sekretāra, 
kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 
1. lpp.). 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.), un jo īpaši tās 3. panta 2. punkts. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

3 SADAĻA 

ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1707/2087 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

28 183 000 24 551 000 23 087 160,77   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 83. panta 2. punkts. 

3 0 1 1 Personāla tiesības nodot un izpirkt pensiju                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 11. panta 2. punkts un to VIII pielikuma 48. pants. 

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 2 362,01   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

3 1 — NODAĻA IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU 

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu pārdošanas ieņēmumus no institūcijai piederošā nekustamā īpašuma. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

3 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1708/2087 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 1 1 Ieņēmumi no citāda īpašuma pārdošanas                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts ieņēmumiem, kuri iegūti no citāda iestādei piederošā īpašuma pārdošanas vai daļējas apmaiņas. 
Tajā uzskaita arī ieņēmumus, kuri rodas, pārdodot transportlīdzekļus, ko nomaina vai noraksta, kad pilnībā 
amortizēta to uzskaites vērtība. 

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI 

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi 

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām 
un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

3 1 — NODAĻA IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU (turpinājums) 

3 1 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1709/2087 

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 147 099,69   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 — NODAĻA CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 199 673,31   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

3 2 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1710/2087 

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 2. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 901,71   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 98 721,41   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu citas iemaksas un atmaksas saistībā ar iestāžu administratīvo darbību. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no 
kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 153,75   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai apkopotu pārējos ieņēmumus no administratīvās pārvaldības. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

3 3 — NODAĻA CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI (turpinājums) 

3 3 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1711/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

4 0 NODAĻA     

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un 
banku kontiem 80 000 p.m. 1 602,51 2 

4 0 1 Citi ar ēkām saistītie izdevumi p.m. p.m. 0,—   

4 0. NODAĻA — KOPĀ 80 000 p.m. 1 602,51 2        

4. sadaļa — Kopā 80 000 p.m. 1 602,51 2   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

4 SADAĻA 

FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI  

?  

4 0 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1712/2087 

4 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

80 000 p.m. 1 602,51   

Piezīmes 

Šajā pantā paredzēts apkopot ieņēmumus no ieguldījumiem, piešķirtiem aizdevumiem un bankas un citiem 
procentiem iestādes kontos. 

4 0 1 Citi ar ēkām saistītie izdevumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

4 SADAĻA 

FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1713/2087 

IZDEVUMI 

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2024. un 2023. gads) un izpildi (2022. gads)                                                              

Sadaļa 
Nodaļa Pozīcija 2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE    

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 42 257 000 40 180 000 38 127 013,38 

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 322 027 000 309 111 903 282 846 743,45 

1 4 CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 33 744 000 33 397 000 29 602 546,09 

1 6 CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 5 835 000 6 579 000 5 606 326,40  

1. sadaļa — Kopā 403 863 000 389 267 903 356 182 629,32      

2 ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS 
IZDEVUMI    

2 0 ĒKAS UN PAPILDU IZDEVUMI 60 014 531 58 532 000 69 215 095,60 

2 1 INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: PIRKUMS, 
ĪRE UN APSAIMNIEKOŠANA 35 434 000 33 941 893 31 654 995,04 

2 3 ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI 1 503 000 1 329 000 941 745,55 

2 5 SANĀKSMES UN KONFERENCES 545 000 535 000 483 011,62 

2 7 INFORMĀCIJA: IEGĀDE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA 
UN IZPLATĪŠANA 2 421 000 2 365 000 2 051 630,59  

2. sadaļa — Kopā 99 917 531 96 702 893 104 346 478,40      

3 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM 
UZDEVUMIEM    

3 7 ATSEVIŠĶU IESTĀŽU UN STRUKTŪRU IZDEVUMI 57 000 55 000 20 514,50  

3. sadaļa — Kopā 57 000 55 000 20 514,50      

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1714/2087 

Sadaļa 
Nodaļa Pozīcija 2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

10 CITI IZDEVUMI    

10 0 PAGAIDU APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. 0,— 

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. 0,—  

10. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—       

KOPSUMMA 503 837 531 486 025 796 460 549 622,22   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1715/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

1 0 NODAĻA     

1 0 0 Algas un citi maksājumi     

1 0 0 0 Algas un piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas 37 675 000 35 714 000 33 932 889,87 90,07 

1 0 0 2 Maksājumi saistībā ar stāšanos dienestā, pārcelšanu vai dienesta 
izbeigšanos      

Nediferencētas apropriācijas 2 071 000 653 000 1 724 000,— 83,24  

1 0 0. pants — Kopā 39 746 000 36 367 000 35 656 889,87 89,71       

1 0 2 Pagaidu pabalsti      

Nediferencētas apropriācijas 1 892 000 3 142 000 2 035 832,19 107,60 

1 0 4 Komandējumi      

Nediferencētas apropriācijas 250 000 261 000 132 499,— 53 

1 0 6 Kursi      

Nediferencētas apropriācijas 369 000 410 000 301 792,32 81,79 

1 0 9 Provizoriskās apropriācijas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 0. NODAĻA — KOPĀ 42 257 000 40 180 000 38 127 013,38 90,23        

1 2 NODAĻA     

1 2 0 Algas un citi maksājumi     

1 2 0 0 Algas un piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas 318 404 000 305 502 903 279 528 566,07 87,79 

1 2 0 2 Apmaksātās virsstundas      

Nediferencētas apropriācijas 776 000 709 000 704 637,87 90,80 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 SADAĻA 

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE  

?  

1 0 NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI  
1 2 NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1716/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 2 0 (turpinājums)     

1 2 0 4 Piemaksas, kas saistītas ar darba pienākumu pildīšanas 
uzsākšanu, pārcelšanu citā amatā un darba pienākumu 
pildīšanas izbeigšanu      

Nediferencētas apropriācijas 2 367 000 2 420 000 2 613 539,51 110,42  

1 2 0. pants — Kopā 321 547 000 308 631 903 282 846 743,45 87,96       

1 2 2 Piemaksas saistībā ar dienesta attiecību izbeigšanu     

1 2 2 0 Kompensācija, atvaļinoties dienesta interesēs      

Nediferencētas apropriācijas 480 000 480 000 0,—  

1 2 2 2 Kompensācija dienesta attiecību galīgas izbeigšanas dēļ un īpašā 
atvaļināšanās sistēma ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 2 2. pants — Kopā 480 000 480 000 0,—        

1 2 9 Provizoriskās apropriācijas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 2. NODAĻA — KOPĀ 322 027 000 309 111 903 282 846 743,45 87,83        

1 4 NODAĻA     

1 4 0 Citi pagaidu darbinieki un ārštata personas     

1 4 0 0 Pārējie darbinieki      

Nediferencētas apropriācijas 10 665 000 10 674 000 9 406 734,87 88,20 

1 4 0 4 Personāla stažēšanās un apmaiņa      

Nediferencētas apropriācijas 3 078 000 2 943 000 1 559 000,— 50,65 

1 4 0 5 Citi ārštata pakalpojumi      

Nediferencētas apropriācijas 312 000 258 000 305 000,— 97,76 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 2 NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)  
1 4 NODAĻA — CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1717/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 4 0 (turpinājums)     

1 4 0 6 Ārštata pakalpojumi lingvistikas jomā      

Nediferencētas apropriācijas 19 689 000 19 522 000 18 331 811,22 93,11  

1 4 0. pants — Kopā 33 744 000 33 397 000 29 602 546,09 87,73       

1 4 9 Provizoriskās apropriācijas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 4. NODAĻA — KOPĀ 33 744 000 33 397 000 29 602 546,09 87,73        

1 6 NODAĻA     

1 6 1 Ar personālvadību saistītie izdevumi     

1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā      

Nediferencētas apropriācijas 172 000 195 000 128 505,54 74,71 

1 6 1 2 Profesionālā pilnveidošanās      

Nediferencētas apropriācijas 1 620 000 1 750 000 1 363 779,95 84,18  

1 6 1. pants — Kopā 1 792 000 1 945 000 1 492 285,49 83,27       

1 6 2 Komandējumi      

Nediferencētas apropriācijas 366 000 377 000 250 200,— 68,36 

1 6 3 Palīdzība iestādē strādājošo labā     

1 6 3 0 Sociālais dienests      

Nediferencētas apropriācijas 60 000 50 000 50 000,— 83,33 

1 6 3 2 Sociālie kontakti personāla locekļu starpā un citas sociālās 
aktivitātes      

Nediferencētas apropriācijas 336 000 324 000 364 849,53 108,59  

1 6 3. pants — Kopā 396 000 374 000 414 849,53 104,76       

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 4 NODAĻA — CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums)  
1 6 NODAĻA — CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1718/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 6 5 Ar iestādē strādājošo kopumu saistītas darbības     

1 6 5 0 Medicīnas dienests      

Nediferencētas apropriācijas 207 000 231 000 127 618,12 61,65 

1 6 5 2 Restorāni un ēdnīcas      

Nediferencētas apropriācijas 184 000 184 000 152 454,10 82,86 

1 6 5 4 Bērnu vispārizglītojošais centrs      

Nediferencētas apropriācijas 2 835 000 3 420 000 3 122 919,16 110,16 

1 6 5 5 Izdevumi saistībā ar Atalgojuma un individuālo tiesību biroju 
par Eiropas Savienības Tiesas personāla lietu apstrādi      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 6 5 6 Eiropas skolas      

Nediferencētas apropriācijas 55 000 48 000 46 000,— 83,64  

1 6 5. pants — Kopā 3 281 000 3 883 000 3 448 991,38 105,12  

1 6. NODAĻA — KOPĀ 5 835 000 6 579 000 5 606 326,40 96,08        

1. sadaļa — Kopā 403 863 000 389 267 903 356 182 629,32 88,19   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 6 NODAĻA — CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1719/2087 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI 

1 0 0 Algas un citi maksājumi 

1 0 0 0 Algas un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

37 675 000 35 714 000 33 932 889,87   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iestādes locekļu: 

— pamatalgas, 

— uzturēšanās piemaksas, 

— ģimenes pabalstus, proti: mājsaimniecības pabalstu, pabalstu par apgādājamiem bērniem un izglītības pabalstu, 

— reprezentācijas un pienākumu izpildes piemaksas, 

— darba devēja iemaksu daļa apdrošināšanā pret arodslimībām un nelaimes gadījumiem, kā arī veselības 
apdrošināšanā, 

— bērna piedzimšanas pabalstus, 

— kompensācijas saistībā ar iestādes locekļa nāvi, 

— to korekcijas koeficientu segšana, kuri skar pamatalgas, uzturēšanās piemaksas, ģimenes pabalstus un iestādes 
locekļu atalgojumu daļu pārsūtīšanu uz ārzemēm (Eiropas Savienības Civildienesta noteikumu VII pielikuma 
17. panta piemērošana pēc analoģijas). 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Kopienu Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, tās locekļu un 
sekretāra, kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu (OV 187, 
8.8.1967., 1. lpp.) un jo īpaši tās 3., 4., 4.a, 11. un 14. pants. 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 SADAĻA 

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1720/2087 

1 0 0 2 Maksājumi saistībā ar stāšanos dienestā, pārcelšanu vai dienesta izbeigšanos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 071 000 653 000 1 724 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— ceļa izdevumus iestādes locekļiem (un viņu ģimenes locekļiem), kas rodas, stājoties amatā vai aizejot no tā, 

— pabalstus par iestādes locekļu iekārtošanos citā dzīvesvietā vai par iekārtošanos atpakaļ savā dzīvesvietā, stājoties 
darbā iestādē vai aizejot no tā, 

— locekļu pārcelšanās izdevumus, kas rodas, stājoties darbā iestādē vai aizejot no tā. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Kopienu Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, tās locekļu un 
sekretāra, kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu (OV 187, 
8.8.1967., 1. lpp.) un jo īpaši tās 5. pants. 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

1 0 2 Pagaidu pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 892 000 3 142 000 2 035 832,19   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pagaidu pabalstus, ģimenes pabalstus, kā arī valstu, kurās uzturas iestādes locekļi 
pēc dienesta attiecību izbeigšanas, korekcijas koeficientus. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums) 

1 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1721/2087 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Kopienu Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, tās locekļu un 
sekretāra, kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu (OV 187, 
8.8.1967., 1. lpp.) un jo īpaši tās 7. pants. 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

1 0 4 Komandējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

250 000 261 000 132 499,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus, dienas naudas un papildu vai ārkārtas izdevumus, kas rodas 
komandējumu laikā. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Kopienu Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, tās locekļu un 
sekretāra, kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu (OV 187, 
8.8.1967., 1. lpp.) un jo īpaši tās 6. pants. 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

1 0 6 Kursi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

369 000 410 000 301 792,32   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums) 

1 0 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1722/2087 

Piezīmes 

Šīs apropriācijas paredzētas, lai segtu iestādes locekļu mācības valodu kursos vai citos profesionālās pilnveidošanās 
kursos. 

1 0 9 Provizoriskās apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visas atalgojuma korekcijas finanšu gada laikā. 

Šī apropriācija ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu 
regulu. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) par finanšu noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) 
Nr. 283/2014 un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (OV L 193, 30.7.2018., 
1. lpp.). 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 

Piezīmes 

Šajā nodaļā iekļautajām apropriācijām ir piemērots standarta samazinājums 2,5 % apmērā. 

1 2 0 Algas un citi maksājumi 

1 2 0 0 Algas un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

318 404 000 305 502 903 279 528 566,07   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums) 

1 0 6 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1723/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu it īpaši: 

— ierēdņu un pagaidu darbinieku pamatalgas, 

— ierēdņu un pagaidu darbinieku ģimenes pabalstus, kuri ietver mājsaimniecības pabalstu un piemaksu par 
apgādājamiem bērniem, izglītības pabalstu ierēdņiem un pārējiem darbiniekiem, 

— bērna kopšanas atvaļinājuma pabalstus, 

— ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem piemaksas par dzīvesvietas maiņu un ekspatriāciju, 

— sekretariāta piemaksas dažām AST funkciju grupas ierēdņu kategorijām, 

— darba devēja iemaksas veselības apdrošināšanai, 

— darba devēja iemaksas apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem un arodslimību gadījumiem un papildu 
izdevumus saskaņā ar Civildienesta noteikumiem šajā jomā, 

— bezdarbnieka pabalstus pagaidu darbiniekiem, 

— iestādes iemaksas par pagaidu darbinieku pensijas tiesību veidošanu vai saglabāšanu minēto darbinieku izcelsmes 
valstī, 

— pabalstus saistībā ar bērna piedzimšanu un – ierēdņa nāves gadījumā – mirušās personas atalgojumu pilnā apmērā 
līdz trešā mēneša beigām pēc mēneša, kad iestājusies nāve, kā arī izmaksas par mirstīgo atlieku pārvešanu uz 
mirušās personas izcelsmes vietu, 

— ierēdņa vai darbinieka uz noteiktu laiku, kā arī viņa laulātā un apgādībā esošo personu ceļa izdevumus braucienam 
no darba vietas uz izcelsmes vietu, 

— piemaksu ierēdņiem uz pārbaudes laiku, kurus atlaiž acīmredzamas nepiemērotības dēļ, kompensāciju gadījumos, 
kad iestāde lauž līgumu ar pagaidu darbinieku, un tādu bijušo palīgdarbinieku pensijas tiesību izpirkšanu, kuri 
kļūst par pagaidu darbiniekiem vai ierēdņiem, 

— koriģējošo koeficientu piemaksas, ko piemēro ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojumam un maksājumiem par 
virsstundām, 

— piemaksas par maiņu darbu vai par gatavību darbam darba vietā vai dzīvesvietā. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 0 (turpinājums) 

1 2 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1724/2087 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 62., 64., 65., 66., 67., 68., kā arī VII pielikuma I iedaļa, 
69. pants, kā arī VII pielikuma 4. pants, XIII pielikuma 18. pants, 72. pants, 73. pants un VIII pielikuma 15. pants, 
70., 74. un 75. pants, VII pielikuma 8. pants un 34. pants. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība un jo īpaši tās 28.a, 42., 47. un 48. pants. 

Kopīgie noteikumi par Eiropas Kopienu ierēdņu apdrošināšanu pret slimības gadījumiem un jo īpaši to 23. pants. 

1 2 0 2 Apmaksātās virsstundas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

776 000 709 000 704 637,87   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu fiksētās likmes piemaksas un stundu likmes par virsstundām ierēdņiem un pagaidu 
darbiniekiem, ko saskaņā ar noteikto kārtību nav bijis iespējams kompensēt ar atpūtas laiku. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums. 

1 2 0 4 Piemaksas, kas saistītas ar darba pienākumu pildīšanas uzsākšanu, pārcelšanu citā amatā un darba pienākumu 
pildīšanas izbeigšanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 367 000 2 420 000 2 613 539,51   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 0 (turpinājums) 

1 2 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1725/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— darbinieku (ieskaitot viņu ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, viņiem uzsākot darba pienākumu pildīšanu vai beidzot 
darba pienākumu pildīšanu, 

— piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā vai iekārtošanos atpakaļ savā dzīvesvietā ierēdņiem un pārējiem 
darbiniekiem, kuriem nākas mainīt dzīvesvietu, stājoties darbā vai aizejot no darba iestādē un iekārtojoties uz 
dzīvi citā vietā, 

— pārcelšanās izdevumus darbiniekiem, kuriem nākas mainīt dzīvesvietu, stājoties darbā un darbiniekiem 
iekārtojoties uz dzīvi citā vietā, aizejot no iestādes, 

— dienas naudas izmaksu tiem darbiniekiem, kuriem pēc darba pienākumu uzsākšanas ir jāmaina dzīvesvieta. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 20. un 71. pants un VII pielikuma 5., 6., 7., 9. un 10. pants. 

1 2 2 Piemaksas saistībā ar dienesta attiecību izbeigšanu 

1 2 2 0 Kompensācija, atvaļinoties dienesta interesēs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

480 000 480 000 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu kompensācijas, kas izmaksājamas ierēdņiem, kas kļuvuši par nenodarbinātām 
personām, samazinot amata vietu skaitu iestādē, un AD 14, AD 15 vai AD 16 amata vietu ieņemošajiem, kas 
pensionējas dienesta interesēs, un ierēdņiem, kuri ir atvaļināti dienesta interesēs organizatorisku vajadzību dēļ, kuras 
saistītas ar jaunu kompetenču iegūšanu iestādē. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 42.c un 50. pants un IV pielikums. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 0 (turpinājums) 

1 2 0 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1726/2087 

1 2 2 2 Kompensācija dienesta attiecību galīgas izbeigšanas dēļ un īpašā atvaļināšanās sistēma ierēdņiem un pagaidu 
darbiniekiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izmaksājamās kompensācijas, piemērojot Civildienesta noteikumus vai citus noteikumus, 

— darba devēja daļas kompensācijas saņēmēja veselības apdrošināšanas maksā, 

— dažādām kompensācijām piemērojamo koriģējošo koeficientu ietekmi. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 64. un 72. pants. 

1 2 9 Provizoriskās apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visas atalgojuma korekcijas finanšu gada laikā. 

Šī apropriācija ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu 
regulu. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 65. pants. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1727/2087 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) par finanšu noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) 
Nr. 283/2014 un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (OV L 193, 30.7.2018., 
1. lpp.). 

1 4 — NODAĻA CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 

1 4 0 Citi pagaidu darbinieki un ārštata personas 

1 4 0 0 Pārējie darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

10 665 000 10 674 000 9 406 734,87   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu it īpaši: 

— pārējo darbinieku atalgojumu un darba devēja iemaksas pārējo darbinieku sociālā nodrošinājuma sistēmā, 

— īpašo padomnieku honorārus un izdevumus, 

— izdevumus saistībā ar līgumdarbinieku pakalpojumu izmantošanu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Pārējiem Eiropas Savienības darbiniekiem piemērojamā kārtība un jo īpaši tās 4. pants un V sadaļa, kā arī 5. pants un 
VI sadaļa. 

1 4 0 4 Personāla stažēšanās un apmaiņa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

3 078 000 2 943 000 1 559 000,—   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 9 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1728/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— izdevumus saistībā ar dalībvalstu ierēdņu vai citu nacionālo ekspertu piesaistīšanu iestādei, 

— iestādes dienestos strādājošiem praktikantiem piešķirtās stipendijas, veselības apdrošināšanu prakses laikā, kā arī 
daļu ceļa izdevumu, 

— ierēdņiem radušās papildu izmaksas saistībā ar norīkojumu darbā ārpus iestādes. 

1 4 0 5 Citi ārštata pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

312 000 258 000 305 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar ārštata pakalpojumiem, ja darbus nav iespējams veikt ar 
iestādes līdzekļiem. 

1 4 0 6 Ārštata pakalpojumi lingvistikas jomā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

19 689 000 19 522 000 18 331 811,22   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par ārpakalpojumiem valodu jomā, it īpaši: 

— izdevumus starpiestāžu pasākumiem un starpiestāžu instrumentu izstrādei un uzturēšanai valodu jomā, 

— izdevumus par ārštata mutiskās tulkošanas pakalpojumiem, 

— izdevumus par ārštata korektūras pakalpojumiem, 

— izdevumus par ārštata juridiskās tulkošanas pakalpojumiem, 

— izdevumus, kas saistīti ar citiem valodu dienestu izmantotajiem ārpakalpojumiem. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 4 — NODAĻA CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums) 

1 4 0 (turpinājums) 

1 4 0 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1729/2087 

Iestāde cenšas sadarboties ar citām Savienības iestādēm, noslēdzot iestāžu nolīgumu, lai izvairītos no nevajadzīgas 
tiesvedības dokumentu divkāršas tulkošanas, tādējādi ļaujot veikt jaunus ietaupījumus Savienības vispārējā budžetā. 

1 4 9 Provizoriskās apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visas atalgojuma korekcijas finanšu gada laikā. 

Šai apropriācijai ir provizorisks raksturs, un to var izmantot tikai tad, kad tā pārskaitīta uz citiem pantiem un 
posteņiem šajā nodaļā saskaņā ar Finanšu regulas noteikumiem. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 65. un 65.a pants un XI pielikums. 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) par finanšu noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) 
Nr. 283/2014 un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (OV L 193, 30.7.2018., 
1. lpp.). 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 

1 6 1 Ar personālvadību saistītie izdevumi 

1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

172 000 195 000 128 505,54   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 4 — NODAĻA CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums) 

1 4 0 (turpinājums) 

1 4 0 6 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1730/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai izsludinātu personāla atlases konkursus, ko organizē tieši iestāde, kā arī lai segtu 
kandidātu ceļa un medicīniskās pārbaudes izdevumus. 

Pienācīgi pamatotos gadījumos, kad tas nepieciešams iestādes darbībai, un pēc apspriešanās ar Eiropas Personāla 
atlases biroju to var izlietot arī pašas iestādes rīkoto konkursu finansēšanai. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

1 6 1 2 Profesionālā pilnveidošanās 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 620 000 1 750 000 1 363 779,95   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai organizētu iestādēm kopīgus papildmācību un pārkvalificēšanās kursus, tostarp valodu 
kursus. 

Šī apropriācija sedz arī personāla mācībām vajadzīgo mācību un tehnisko aprīkojumu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 24.a pants. 

1 6 2 Komandējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

366 000 377 000 250 200,—   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 1 (turpinājums) 

1 6 1 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1731/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējuma naudu, kā arī papildu vai neparedzētus 
izdevumus saistībā ar komandējumu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to VII pielikuma 11., 12. un 13. pants. 

1 6 3 Palīdzība iestādē strādājošo labā 

1 6 3 0 Sociālais dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

60 000 50 000 50 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar palīdzību darbiniekiem, kas nonākuši īpaši grūtos apstākļos. 

Tā arī paredzēta par labu šādām personām invalīdēm tām labvēlīgas politikas ietvaros: 

— ierēdņiem un darbiniekiem uz noteiktu laiku, kuri ir dienesta attiecībās, 

— to ierēdņu un darbinieku uz noteiktu laiku, kuri ir dienesta attiecībās, laulātajiem, 

— visiem apgādībā esošajiem bērniem saskaņā ar Eiropas Savienības Civildienesta noteikumiem. 

Tā nosedz tāda veida izmaksu kompensāciju, kas nav medicīnas izmaksas, kas ir atzītas par vajadzīgām un kas izriet no 
invaliditātes un ir pienācīgi pamatotas, budžeta iespēju robežās un pēc pastāvīgās uzturēšanās vai izcelsmes valstī 
piešķirto līdzekļu izsīkuma. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 76. pants. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1732/2087 

1 6 3 2 Sociālie kontakti personāla locekļu starpā un citas sociālās aktivitātes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

336 000 324 000 364 849,53   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— veicinātu un finansiāli atbalstītu jebkura veida iniciatīvu, kas paredzēta, lai veicinātu sociālos kontaktus dažādu 
tautību darbinieku starpā, tādu kā personāla klubi, sporta un kultūras apvienības, 

— segtu citas aktivitātes un atbalstu darbiniekiem un to ģimenēm. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

1 6 5 Ar iestādē strādājošo kopumu saistītas darbības 

1 6 5 0 Medicīnas dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

207 000 231 000 127 618,12   

Piezīmes 

Ar šo apropriāciju paredzēts segt izdevumus, kas saistīti ar medicīnas dienesta darbību. Šajos izdevumos ietilpst, 
piemēram, par ierēdņu ikgadējo medicīnisko pārbaudi, tostarp šai pārbaudei nepieciešamo medicīnisko analīžu un 
izmeklējumu izmaksas, dispansera darbības izmaksas, medicīniskā aprīkojuma iegādes izmaksas, ar darba nespējas 
komisijas darbību saistītās izmaksas, kā arī ar optimālu darba apstākļu veicināšanas pasākumiem saistītās izmaksas. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 59. pants un II pielikuma 8. pants. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 3 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1733/2087 

1 6 5 2 Restorāni un ēdnīcas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

184 000 184 000 152 454,10   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu materiālu iegādi un uzturēšanu restorānos un kafejnīcās, kā arī daļu no to darbības 
izmaksām, tostarp higiēnas un kvalitātes pārbaudes. 

Šī apropriācija arī paredzēta, lai segtu restorānu un ēdnīcu pārveidošanas un atjaunošanas izdevumus. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

1 6 5 4 Bērnu vispārizglītojošais centrs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 835 000 3 420 000 3 122 919,16   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iestādes izmaksu daļu attiecībā uz bērnu vispārizglītojošo centru Luksemburgā. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

1 6 5 5 Izdevumi saistībā ar Atalgojuma un individuālo tiesību biroju par Eiropas Savienības Tiesas personāla lietu apstrādi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šīs apropriācijas paredzētas tādu izmaksu segšanai, kādas ir noteiktas ar pakalpojumu līgumiem starp Komisijas 
Atalgojuma un individuālo tiesību biroju (PMO) un iestādi. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 5 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1734/2087 

1 6 5 6 Eiropas skolas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

55 000 48 000 46 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iestādes maksājumus 2. veida Eiropas skolām, kuras ir saņēmušas akreditāciju no 
Eiropas skolu Augstākās padomes, vai Komisijas veikto iemaksu 2. veida Eiropas skolām, kuras ir saņēmušas 
akreditāciju no Eiropas skolu Augstākās padomes, iestādes vārdā atmaksāšanai saskaņā ar vienošanos par dienestu, 
kas noslēgts ar Komisiju. Tā apver izmaksas saistībā ar iestādē nodarbinātā personāla, uz kuru attiecas Civildienesta 
noteikumi, bērniem, kuri ir reģistrēti minētajās skolās. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 5 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1735/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

2 0 NODAĻA     

2 0 0 Ēkas     

2 0 0 0 Īres maksa      

Nediferencētas apropriācijas 175 000 135 000 134 550,13 76,89 

2 0 0 1 Īre/pirkums      

Nediferencētas apropriācijas 31 894 000 32 092 000 38 228 901,04 119,86 

2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 5 Ēku būvniecība      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

2 0 0 7 Telpu iekārtošana      

Nediferencētas apropriācijas 2 074 000 1 980 000 4 774 523,04 230,21 

2 0 0 8 Ar ēkām saistītie pētījumi un tehniskā palīdzība      

Nediferencētas apropriācijas 1 240 000 1 225 000 1 643 007,67 132,50  

2 0 0. pants — Kopā 35 383 000 35 432 000 44 780 981,88 126,56       

2 0 2 Izmaksas saistībā ar ēkām     

2 0 2 2 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 12 427 000 11 575 000 10 739 892,73 86,42 

2 0 2 4 Elektrības patēriņš      

Nediferencētas apropriācijas 3 230 531 3 163 000 5 414 954,87 167,62 

2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana      

Nediferencētas apropriācijas 8 279 000 7 669 000 7 606 086,44 91,87 

2 0 2 8 Apdrošināšana      

Nediferencētas apropriācijas 475 000 475 000 464 725,31 97,84 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 SADAĻA 

ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI  

?  

2 0 NODAĻA — ĒKAS UN PAPILDU IZDEVUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1736/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

2 0 2 (turpinājums)     

2 0 2 9 Citi ar ēkām saistītie izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 220 000 218 000 208 454,37 94,75  

2 0 2. pants — Kopā 24 631 531 23 100 000 24 434 113,72 99,20  

2 0. NODAĻA — KOPĀ 60 014 531 58 532 000 69 215 095,60 115,33        

2 1 NODAĻA     

2 1 0 Aprīkojums, lietošanas izdevumi un ar informātiku un 
telekomunikācijām saistīti pakalpojumi     

2 1 0 0 Aprīkojuma un programmatūras pirkums, darbi, apkope un 
apsaimniekošana      

Nediferencētas apropriācijas 13 025 000 12 556 893 11 767 848,06 90,35 

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi programmatūras un sistēmu izmantošanai, 
īstenošanai un apsaimniekošanai      

Nediferencētas apropriācijas 19 677 000 18 518 000 17 084 630,51 86,83 

2 1 0 3 Telekomunikācijas      

Nediferencētas apropriācijas 450 000 474 000 404 955,35 89,99  

2 1 0. pants — Kopā 33 152 000 31 548 893 29 257 433,92 88,25       

2 1 2 Mēbeles      

Nediferencētas apropriācijas 510 000 510 000 474 506,53 93,04 

2 1 4 Tehniskās iekārtas un instalācijas      

Nediferencētas apropriācijas 494 000 662 000 679 802,97 137,61 

2 1 6 Transporta aprīkojums      

Nediferencētas apropriācijas 1 278 000 1 221 000 1 243 251,62 97,28  

2 1. NODAĻA — KOPĀ 35 434 000 33 941 893 31 654 995,04 89,34       

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 0 NODAĻA — ĒKAS UN PAPILDU IZDEVUMI (turpinājums)  
2 1 NODAĻA — INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: PIRKUMS, ĪRE UN APSAIMNIEKOŠANA  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1737/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

2 3 NODAĻA     

2 3 0 Rakstāmlietas, kancelejas preces un dažādas preces      

Nediferencētas apropriācijas 535 000 535 000 418 586,88 78,24 

2 3 1 Ar finansēm saistītas izmaksas      

Nediferencētas apropriācijas 15 000 40 000 6 300,— 42 

2 3 2 Izdevumi saistībā ar juridiskiem pakalpojumiem un 
zaudējumu atlīdzību      

Nediferencētas apropriācijas 30 000 30 000 5 375,17 17,92 

2 3 6 Pasta sūtījumu apmaksa      

Nediferencētas apropriācijas 140 000 159 000 130 000,— 92,86 

2 3 8 Citi administratīvās darbības izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 783 000 565 000 381 483,50 48,72  

2 3. NODAĻA — KOPĀ 1 503 000 1 329 000 941 745,55 62,66        

2 5 NODAĻA     

2 5 2 Pieņemšanas un reprezentācijas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 158 000 155 000 150 704,24 95,38 

2 5 4 Sanāksmes, kongresi, konferences un vizītes      

Nediferencētas apropriācijas 387 000 380 000 332 307,38 85,87  

2 5. NODAĻA — KOPĀ 545 000 535 000 483 011,62 88,63        

2 7 NODAĻA     

2 7 0 Ierobežota rakstura konsultācijas, pētījumi un aptaujas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

2 7 2 Dokumentēšanas, bibliotēkas un arhivēšanas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 1 791 000 1 839 000 1 587 792,71 88,65 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 3 NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI  
2 5 NODAĻA — SANĀKSMES UN KONFERENCES  
2 7 NODAĻA — INFORMĀCIJA: IEGĀDE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1738/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

2 7 4 Izstrāde un informācijas izplatīšana     

2 7 4 0 Oficiālais Vēstnesis      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

2 7 4 1 Vispārēja rakstura publikācijas      

Nediferencētas apropriācijas 310 000 305 000 263 307,99 84,94 

2 7 4 2 Citas informācijas izmaksas      

Nediferencētas apropriācijas 320 000 221 000 200 529,89 62,67  

2 7 4. pants — Kopā 630 000 526 000 463 837,88 73,63  

2 7. NODAĻA — KOPĀ 2 421 000 2 365 000 2 051 630,59 84,74        

2. sadaļa — Kopā 99 917 531 96 702 893 104 346 478,40 104,43   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 7 NODAĻA — INFORMĀCIJA: IEGĀDE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums)  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1739/2087 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN PAPILDU IZDEVUMI 

2 0 0 Ēkas 

2 0 0 0 Īres maksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

175 000 135 000 134 550,13   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu īres maksājumus par ēkām vai ēku daļām, kuras aizņem iestāde. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 0 0 1 Īre/pirkums 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

31 894 000 32 092 000 38 228 901,04   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par ēkām, par kurām noslēgti īres/pirkuma līgumi. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 SADAĻA 

ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1740/2087 

2 0 0 5 Ēku būvniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis postenis paredzēts iespējamai apropriācijai, kas paredzēta ēku būvniecībai. 

2 0 0 7 Telpu iekārtošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 074 000 1 980 000 4 774 523,04   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— dažādu labiekārtošanas darbu veikšanu, jo īpaši starpsienu, aizsegu ielikšanu, elektroinstalāciju, krāsošanu, 
tapsēšanu, grīdu pārklāšanu un piekaramos griestus, un ar tiem saistītās tehniskās instalācijas, 

— izdevumi, kas saistīti ar darbiem saistībā ar izpēti un palīdzību. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 0 0 8 Ar ēkām saistītie pētījumi un tehniskā palīdzība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 240 000 1 225 000 1 643 007,67   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ar ēkām saistīto pētījumu un tehniskās palīdzības izdevumus. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN PAPILDU IZDEVUMI (turpinājums) 

2 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1741/2087 

2 0 2 Izmaksas saistībā ar ēkām 

2 0 2 2 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

12 427 000 11 575 000 10 739 892,73   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem segtu izdevumus par telpu un tehnisko iekārtu 
uzturēšanu un uzkopšanu, kā arī par darbu un materiāliem, kas nepieciešami iestādes aizņemto ēku vispārējai 
uzturēšanai (piemēram, pārkrāsošanai un labošanas darbiem). 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 0 2 4 Elektrības patēriņš 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

3 230 531 3 163 000 5 414 954,87   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par ūdensapgādi, gāzi, elektrību un apkuri. 

Atbilstoši Finanšu regulas 21. panta 3. punktam piešķiramo ieņēmumu summa : p.m. 

2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

8 279 000 7 669 000 7 606 086,44   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iestādes aizņemto ēku drošības izdevumus. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN PAPILDU IZDEVUMI (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1742/2087 

2 0 2 8 Apdrošināšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

475 000 475 000 464 725,31   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par apdrošināšanas prēmijām attiecībā uz iestādes aizņemtajām telpām. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 0 2 9 Citi ar ēkām saistītie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

220 000 218 000 208 454,37   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu kārtējus izdevumus par ēkām, kas nav iekļauti šīs nodaļas citos pantos, jo īpaši 
izdevumus par ceļu nodokļiem, kanalizāciju, atkritumu savākšanu un ceļa zīmēm. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 1 — NODAĻA INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: PIRKUMS, ĪRE UN APSAIMNIEKOŠANA 

2 1 0 Aprīkojums, lietošanas izdevumi un ar informātiku un telekomunikācijām saistīti pakalpojumi 

2 1 0 0 Aprīkojuma un programmatūras pirkums, darbi, apkope un apsaimniekošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

13 025 000 12 556 893 11 767 848,06   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN PAPILDU IZDEVUMI (turpinājums) 

2 0 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1743/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visu ar informātiku, biroja tehniku un telekomunikācijām saistīto iekārtu, instalāciju 
un programmatūras, kā arī mutiskās tulkošanas aprīkojuma iegādi, atjaunošanu, nomu, remontu un uzturēšanu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi programmatūras un sistēmu izmantošanai, īstenošanai un apsaimniekošanai 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

19 677 000 18 518 000 17 084 630,51   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu it īpaši analīzes, saskaņošanas, izpētes, īstenošanas, atbalsta un informātikas 
izstrādes darbu izmaksas 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 1 0 3 Telekomunikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

450 000 474 000 404 955,35   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus izdevumus saistībā ar telekomunikācijām, piemēram, abonēšanas maksas un 
izdevumus par telefonsakariem (fiksētajiem un mobilajiem telefonsakariem). 

Tā sedz arī izmaksas saistībā ar datu pārraides tīkliem. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 1 — NODAĻA INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: PIRKUMS, ĪRE UN APSAIMNIEKOŠANA (turpinājums) 

2 1 0 (turpinājums) 

2 1 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1744/2087 

2 1 2 Mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

510 000 510 000 474 506,53   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— papildu mēbeļu iegādi, 

— vismaz piecpadsmit gadu vecu vai nelabojami bojātu mēbeļu aizstāšanu, 

— mēbeļu īri, 

— izdevumus par mēbeļu uzturēšanu un labošanu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 1 4 Tehniskās iekārtas un instalācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

494 000 662 000 679 802,97   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus par tehnisko iekārtu iegādi, 

— tehniskā aprīkojuma atjaunošanu un tostarp audiovizuālā aprīkojuma, arhivēšanas, bibliotēkas atjaunošanas 
aprīkojuma, kā arī dažādu rīku ēku uzturēšanas darbnīcu un reprogrāfijas aprīkojuma, pavairošanas un 
izplatīšanas aprīkojuma atjaunošanu, 

— tehnisko iekārtu un instalāciju nomas maksu, 

— izdevumus par šajā pantā uzskaitīto iekārtu un aprīkojuma apsaimniekošanu un labošanu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 1 — NODAĻA INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: PIRKUMS, ĪRE UN APSAIMNIEKOŠANA (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1745/2087 

2 1 6 Transporta aprīkojums 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 278 000 1 221 000 1 243 251,62   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— segtu izdevumus par transporta līdzekļu iegādi, 

— aizstātu transportlīdzekļus, kuru nobraukums ir lielāks par 120 000 kilometriem, 

— segtu izdevumus par īrēto transporta līdzekļu īri un to lietošanu, 

— segtu izmaksas par dienesta transportlīdzekļu uzturēšanu, labošanu, garāžas izdevumiem, novietošanu, maksas 
ceļiem un apdrošināšanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta 35 500 EUR apmērā. 

2 3 — NODAĻA ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI 

2 3 0 Rakstāmlietas, kancelejas preces un dažādas preces 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

535 000 535 000 418 586,88   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu šādu preču iegādi: 

— kserokopiju, fotokopiju un rēķinu papīrs, 

— papīrs un kancelejas preces, 

— aprīkojums dokumentu pavairošanai, 

— aprīkojums izplatīšanas un kurjera dienestam, 

— aprīkojums skaņu ierakstiem, 

— veidlapas un formulāri, 

— aprīkojums datoru un biroja tehnikai, 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 1 — NODAĻA INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: PIRKUMS, ĪRE UN APSAIMNIEKOŠANA (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1746/2087 

— cits aprīkojums un iekārtas, kas nav minētas sarakstā. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 3 1 Ar finansēm saistītas izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

15 000 40 000 6 300,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu bankas pakalpojumu izmaksas (komisijas naudas, ažio un dažādas maksas), kā arī 
citas ar finansēm saistītas izmaksas. 

Iestādes saņemtie banku procentu ir minēti ieņēmumu daļā. 

2 3 2 Izdevumi saistībā ar juridiskiem pakalpojumiem un zaudējumu atlīdzību 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

30 000 30 000 5 375,17   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai cita starpā segtu advokātu honorārus, kurus iestādei jāmaksā par tās izmantotajiem 
profesionālajiem pakalpojumiem, vai atmaksātu tiesāšanās izdevumus, kurus tai jāatlīdzina, izpildot tiesas nolēmumu, 
kā arī atlīdzinātu maksājamos zaudējumus. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 3 6 Pasta sūtījumu apmaksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

140 000 159 000 130 000,—   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 3 — NODAĻA ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 3 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1747/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai apmaksātu izdevumus par pastmarkām, sūtījumu apstrādi, nogādāšanu un piegādi, ko 
veic pasts vai kurjeru pakalpojumu uzņēmumi 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 3 8 Citi administratīvās darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

783 000 565 000 381 483,50   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— dažāda veida apdrošināšanu (it īpaši civiltiesiskās atbildības un elektronisko risku apdrošināšanu), 

— mantiju un darba apģērba iegādi, uzturēšanu un tīrīšanu, 

— dažādas iekšējo sanāksmju izmaksas, 

— iekārtu, mēbeļu un biroja aprīkojuma pārvietošanu, tostarp iekraušanu un izkraušanu, 

— darbības izdevumus par pakalpojumu sniegšanu, 

— citus darbības izdevumus, kas nav minēti iepriekšējos posteņos. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 5 — NODAĻA SANĀKSMES UN KONFERENCES 

2 5 2 Pieņemšanas un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

158 000 155 000 150 704,24   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 3 — NODAĻA ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 3 6 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1748/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar iestādes pienākumiem rīkot pieņemšanas un reprezentācijas, 
kā arī personāla locekļu pieņemšanas un reprezentācijas izdevumus. 

2 5 4 Sanāksmes, kongresi, konferences un vizītes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

387 000 380 000 332 307,38   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta galvenokārt, lai segtu izdevumus, kas rodas, sadarbībā ar tieslietu ministrijām organizējot 
seminārus un citas apmācības dalībvalstu tiesnešiem un citiem juristiem iestādes atrašanās vietā. 

Iestādes un valstu tiesu judikatūras attīstība ES tiesību jomā prasa organizēt tikšanās ar valstu augstāko tiesu tiesnešiem 
un ES tiesību speciālistiem. 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu organizācijas izdevumus, to skaitā dalībnieku ceļa un uzturēšanās izdevumus. 

Visbeidzot, šī apropriācija paredzēta, lai piešķirtu dotācijas iestādes apmeklētāju grupu, kuri nav juridisko profesiju 
pārstāvji, un jo īpaši studentu, vizītēm. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 7 — NODAĻA INFORMĀCIJA: IEGĀDE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA 

2 7 0 Ierobežota rakstura konsultācijas, pētījumi un aptaujas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 5 — NODAĻA SANĀKSMES UN KONFERENCES (turpinājums) 

2 5 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1749/2087 

2 7 2 Dokumentēšanas, bibliotēkas un arhivēšanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 791 000 1 839 000 1 587 792,71   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai: 

— iegādātos grāmatas, materiālus un citas publikācijas, kā arī atjaunotu esošos izdevumus, 

— segtu juridisko datu ievadīšanu un iegādi juridiskās dokumentācijas jomā, 

— segtu speciālu iekārtu iegādi bibliotēkai, 

— abonētu avīzes, nespecializēto periodiku un dažādus biļetenus, 

— segtu abonentmaksu preses aģentūrās, 

— segtu bibliotēkas grāmatu iesiešanas un saglabāšanas izdevumus, 

— segtu izmaksas par pieeju dažām ārējām juridisko datu bāzēm, 

— segtu iestādes izmaksu daļu Eiropas Savienības vēsturisko arhīvu saglabāšanai un glabājumam Florences Eiropas 
Universitātes institūtā, 

— segtu darbu ar tiesu nolēmumu analīzi un informācijas ievadīšanu datubāzēs. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 7 4 Izstrāde un informācijas izplatīšana 

2 7 4 0 Oficiālais Vēstnesis 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

2 7 4 1 Vispārēja rakstura publikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

310 000 305 000 263 307,99   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 7 — NODAĻA INFORMĀCIJA: IEGĀDE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1750/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai izdotu iestādes Gada ziņojumu un citus apmeklētājiem paredzētas publikācijas par iestādi. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

2 7 4 2 Citas informācijas izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

320 000 221 000 200 529,89   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu darbu, kas plaši popularizē Savienības tiesības, iegādes un realizēšanas izmaksas, 
citas informācijas un komunikācijas izmaksas un fotografēšanas izmaksas. Tā paredzēta arī, lai atvieglotu sanāksmju 
organizēšanu ar žurnālistiem, juridisko izdevumu redaktoriem vai trešo valstu pētniekiem. 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

2 7 — NODAĻA INFORMĀCIJA: IEGĀDE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums) 

2 7 4 (turpinājums) 

2 7 4 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1751/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

3 7 NODAĻA     

3 7 1 Īpaši Eiropas Savienības Tiesas izdevumi     

3 7 1 0 Eiropas Savienības Tiesas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 57 000 55 000 20 514,50 35,99 

3 7 1 1 Arbitrāžas komiteja, kas paredzēta Eiropas Atomenerģijas 
kopienas dibināšanas līguma 18. pantā      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

3 7 1. pants — Kopā 57 000 55 000 20 514,50 35,99  

3 7. NODAĻA — KOPĀ 57 000 55 000 20 514,50 35,99        

3. sadaļa — Kopā 57 000 55 000 20 514,50 35,99   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

3 SADAĻA 

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM UZDEVUMIEM  

?  

3 7 NODAĻA — ATSEVIŠĶU IESTĀŽU UN STRUKTŪRU IZDEVUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1752/2087 

3 7 — NODAĻA ATSEVIŠĶU IESTĀŽU UN STRUKTŪRU IZDEVUMI 

3 7 1 Īpaši Eiropas Savienības Tiesas izdevumi 

3 7 1 0 Eiropas Savienības Tiesas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

57 000 55 000 20 514,50   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai nodrošinātu normālu Tiesas darbību saistībā ar visiem tiesiskās palīdzības gadījumiem un 
lai segtu visu liecinieku un ekspertu noklausīšanās izdevumus, izdevumiem par attiecīgās vietas vai lietas apskati un 
tiesiskās palīdzības lūgumiem, advokātu honorāriem un citiem izdevumiem, kas jāsedz iestādei. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

3 7 1 1 Arbitrāžas komiteja, kas paredzēta Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 18. pantā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

3 SADAĻA 

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM UZDEVUMIEM  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1753/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

10 0 NODAĻA p.m. p.m. 0,—   

10 0. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

10 1 NODAĻA p.m. p.m. 0,—   

10 1. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

10. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—    

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

10 SADAĻA 

CITI IZDEVUMI  

?  

10 0 NODAĻA — PAGAIDU APROPRIĀCIJAS  
10 1 NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1754/2087 

10 0 — NODAĻA PAGAIDU APROPRIĀCIJAS 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

10 1 — NODAĻA REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

10 SADAĻA 

CITI IZDEVUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1755/2087 

PERSONĀLS 

Eiropas Savienības Tiesa                                                              

Funkciju grupa un pakāpe  2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 5 — 5 — 

AD 15 14 3 14 3 

AD 14 78 (1) 57 (1) 78 (1) 57 (1)

AD 13 96 20 96 10 

AD 12 153 (2) 72 124 (2) 82 

AD 11 165 110 166 110 

AD 10 133 52 137 52 

AD 9 97 15 121 15 

AD 8 88 2 88 2 

AD 7 147 2 140 2 

AD 6 11 — 11 — 

AD 5 8 — 10 — 

Starpsumma AD 995 333 990 333 

AST 11 12 — 12 — 

AST 10 19 1 19 1 

AST 9 42 — 42 — 

AST 8 39 23 39 19 

AST 7 80 32 80 36 

AST 6 105 36 105 36 

AST 5 95 27 95 27 

AST 4 65 64 65 64 

AST 3 47 42 53 41 

AST 2 13 5 13 5 

AST 1 2 — 2 — 

Starpsumma AST 519 230 525 229 

AST/SC 6 — — — — 

AST/SC 5 — 3 — 3 

AST/SC 4 — — — — 

AST/SC 3 8 — 8 — 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1756/2087 

Funkciju grupa un pakāpe  2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AST/SC 2 26 — 26 — 

AST/SC 1 — — — — 

Starpsumma AST/SC 34 3 34 3 

Kopā 1 548 (3) 566 1 549 (3) 565 

Kopsumma 2 114 (4) 2 114 (4)

(1) Tostarp viena AD 15 amatvieta ad personam.
(2) Tostarp viena AD 14 amatvieta ad personam.
(3) Nepieskaitot potenciālo rezervi – bez apropriācijas piešķiršanas – ierēdņiem, kas norīkoti darbā pie Tiesas vai Vispārējās tiesas locekļiem (AD 12 – 

6, AD 11 – 12, AD 10 – 20, AD 7 – 15, AST 6 – 11, AST 5 – 17, AST 4 – 21, AST 3 – 8).
(4) Dažu amatvietu ieņemšana uz nepilnu laiku var tikt kompensēta ar citu darbinieku pieņemšanu darbā, nepārsniedzot attiecīgajā funkciju grupā 

tādējādi atbrīvoto amatvietu atlikumu.

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 

OV L, 22.2.2024. LV   


	IV IEDAĻA EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 
	PAŠU RESURSI 
	3 SADAĻA ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 
	3 0 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM
	3 0 0 Nodokļi un nodevas 
	3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 
	Juridiskais pamats 

	3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 
	Juridiskais pamats 


	3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā 
	3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 
	Juridiskais pamats 

	3 0 1 1 Personāla tiesības nodot un izpirkt pensiju 
	Piezīmes 

	3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 
	Juridiskais pamats 



	3 1 — NODAĻAIEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU
	3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 1 1 Ieņēmumi no citāda īpašuma pārdošanas 
	Piezīmes 

	3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 2 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
	3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi 
	3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 3 — NODAĻACITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības 
	Piezīmes 



	4 SADAĻA FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI 
	4 0 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM
	4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem 
	Piezīmes 

	4 0 1 Citi ar ēkām saistītie izdevumi 



	IZDEVUMI 
	1 SADAĻA Iestādē strādājošie 
	1 0 — NODAĻAIestādes locekļi
	1 0 0 Algas un citi maksājumi 
	1 0 0 0 Algas un piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 0 2 Maksājumi saistībā ar stāšanos dienestā, pārcelšanu vai dienesta izbeigšanos 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 0 2 Pagaidu pabalsti 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 4 Komandējumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 6 Kursi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 0 9 Provizoriskās apropriācijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 2 — NODAĻAIerēdņi un pagaidu darbinieki
	Piezīmes 
	1 2 0 Algas un citi maksājumi 
	1 2 0 0 Algas un piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 0 2 Apmaksātās virsstundas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 0 4 Piemaksas, kas saistītas ar darba pienākumu pildīšanas uzsākšanu, pārcelšanu citā amatā un darba pienākumu pildīšanas izbeigšanu 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 2 2 Piemaksas saistībā ar dienesta attiecību izbeigšanu 
	1 2 2 0 Kompensācija, atvaļinoties dienesta interesēs 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 2 2 Kompensācija dienesta attiecību galīgas izbeigšanas dēļ un īpašā atvaļināšanās sistēma ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 2 9 Provizoriskās apropriācijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 4 — NODAĻACiti darbinieki un ārējie pakalpojumi
	1 4 0 Citi pagaidu darbinieki un ārštata personas 
	1 4 0 0 Pārējie darbinieki 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 4 0 4 Personāla stažēšanās un apmaiņa 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 4 0 5 Citi ārštata pakalpojumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 4 0 6 Ārštata pakalpojumi lingvistikas jomā 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	1 4 9 Provizoriskās apropriācijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 6 — NODAĻACiti izdevumi saistībā ar iestādē strādājošajiem
	1 6 1 Ar personālvadību saistītie izdevumi 
	1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 6 1 2 Profesionālā pilnveidošanās 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 6 2 Komandējumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 3 Palīdzība iestādē strādājošo labā 
	1 6 3 0 Sociālais dienests 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 3 2 Sociālie kontakti personāla locekļu starpā un citas sociālās aktivitātes 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	1 6 5 Ar iestādē strādājošo kopumu saistītas darbības 
	1 6 5 0 Medicīnas dienests 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 5 2 Restorāni un ēdnīcas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 6 5 4 Bērnu vispārizglītojošais centrs 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 6 5 5 Izdevumi saistībā ar Atalgojuma un individuālo tiesību biroju par Eiropas Savienības Tiesas personāla lietu apstrādi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 6 5 6 Eiropas skolas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 




	2 SADAĻA Ēkas, mēbeles, iekārtas un dažādi darbības izdevumi 
	2 0 — NODAĻAĒkas un papildu izdevumi
	2 0 0 Ēkas 
	2 0 0 0 Īres maksa 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 1 Īre/pirkums 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

	2 0 0 5 Ēku būvniecība 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 7 Telpu iekārtošana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 0 8 Ar ēkām saistītie pētījumi un tehniskā palīdzība 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 0 2 Izmaksas saistībā ar ēkām 
	2 0 2 2 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 2 4 Elektrības patēriņš 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 2 8 Apdrošināšana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 2 9 Citi ar ēkām saistītie izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 



	2 1 — NODAĻAInformātika, aprīkojums un iekārtas: pirkums, īre un apsaimniekošana
	2 1 0 Aprīkojums, lietošanas izdevumi un ar informātiku un telekomunikācijām saistīti pakalpojumi 
	2 1 0 0 Aprīkojuma un programmatūras pirkums, darbi, apkope un apsaimniekošana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi programmatūras un sistēmu izmantošanai, īstenošanai un apsaimniekošanai 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 0 3 Telekomunikācijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 1 2 Mēbeles 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 4 Tehniskās iekārtas un instalācijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 6 Transporta aprīkojums 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 3 — NODAĻAAdministratīvās darbības kārtējie izdevumi
	2 3 0 Rakstāmlietas, kancelejas preces un dažādas preces 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 1 Ar finansēm saistītas izmaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 2 Izdevumi saistībā ar juridiskiem pakalpojumiem un zaudējumu atlīdzību 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 6 Pasta sūtījumu apmaksa 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 8 Citi administratīvās darbības izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 5 — NODAĻASanāksmes un konferences
	2 5 2 Pieņemšanas un reprezentācijas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 5 4 Sanāksmes, kongresi, konferences un vizītes 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 7 — NODAĻAInformācija: iegāde, arhivēšana, sagatavošana un izplatīšana
	2 7 0 Ierobežota rakstura konsultācijas, pētījumi un aptaujas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

	2 7 2 Dokumentēšanas, bibliotēkas un arhivēšanas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 7 4 Izstrāde un informācijas izplatīšana 
	2 7 4 0 Oficiālais Vēstnesis 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

	2 7 4 1 Vispārēja rakstura publikācijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 7 4 2 Citas informācijas izmaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 




	3 SADAĻA Izdevumi saistībā ar iestādes īpašajiem uzdevumiem 
	3 7 — NODAĻAAtsevišķu iestāžu un struktūru izdevumi
	3 7 1 Īpaši Eiropas Savienības Tiesas izdevumi 
	3 7 1 0 Eiropas Savienības Tiesas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 7 1 1 Arbitrāžas komiteja, kas paredzēta Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 18. pantā 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 




	10 SADAĻA Citi izdevumi 
	10 0 — NODAĻAPagaidu apropriācijas
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

	10 1 — NODAĻARezerve neparedzētiem izdevumiem
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 



	PERSONĀLS 
	Eiropas Savienības Tiesa 



